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HUDOBNÉ TELESÁ A VÝKONY
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1 Vypĺňajú iba telesá, ktoré majú stálu vlastnú scénu (javisko). 
2 Vypĺňa iba SĽUK, Lúčnica a Mladé srdcia.

28

v tom
pre médiá 29

na zvukové nosiče 30

Celkový počet hudobných nahrávok v SR

25

v tom
diel slovenských autorov 26

diel zahraničných autorov 27

Celkový počet premiér 

17
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21
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14Koncerty / vystúpenia v zahraničí spolu 

15

populárna hudba 16

v tom
koncerty / vystúpenia 

podľa žánru

džez

vážna hudba

ostatné

23

Celkový počet diel v repertoári telesa2 

diel zahraničných autorov 24

22

Koncerty / vystúpenia pre deti a mládež (z r. 2)

ľudová hudba

ostatné

v tom
diel slovenských autorov

ľudová hudba

Koncerty / vystúpenia v SR a zahraničí spolu (riadok 2 + 14)

dychová hudba

9

8

10

13

12

11

v tom 1

7

5

6

3

4

Koncerty 

hosťujúcich telies1

v tom (z r. 2)
koncerty / vystúpenia
vykazujúceho telesa

v SR podľa žánru

na domácej scéne

na inej ako domácej scéne

1. 
MODUL Spolu

Koncerty / vystúpenia vykazujúceho telesa v SR spolu 2

l.r

a

Hudobné teleso / umelecký súbor 1

džez

dychová hudba

zo SR

zo zahraničia

vážna hudba

populárna hudba
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PONÚKANÉ MIESTA A NÁVŠTEVNÍCI

1
122 619

93 622

4 571

18 892

43 300

74 390

165 919

168 012

286 244

454 256

1 Vypĺňajú iba na telesá s vlastnou scénou (javisko).

1

predplatiteľov

6

Počet ponúknutých miest

2

Počet návštevníkov

3

4

5
mimo domácej 

scény

z toho
neplatiacich

10Počet návštevníkov na koncertoch / vystúpeniach spolu (r. 8 + 9)

7

9

8

Koncerty v zahraničí Počet návštevníkov

Počet ponúknutých miest (r. 1 + 5)

Počet návštevníkov (r. 2 + 6)

Koncerty / vystúpenia
v tuzemsku spolu

Spolul.r

a

Počet ponúknutých miest

Počet návštevníkov
Koncerty / 
vystúpenia

 v tuzemsku 1

na domácej 
scéne

2. 
MODUL
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ZAMESTNANCI A HOSPODÁRENIE

1 2
524 190

  z toho odborných a umeleckých zamestnancov 419 136

11 953 135 x

9 664 690 x

9 545 525 x

5 200 x

1 300 x

112 165 x

500 x

tržby spolu 1 917 566 x

zo vstupného 447 538 x

za odohrané koncerty 901 614 x

z prenájmu 477 199 x

12 583 680 x

11 230 796 x

5 388 118 117 626

148 023 13 516

352 900 86 535

1 191 446 x

4 150 310 x

1 226 036 x

za prenájom priestorov 76 813 x

za požičanie hudobných nástrojov 3 346 x

za prenájom aparatúry 16 159 x

5 992 146 x

21

25

18

19

20

Kapitálové výdavky spolu (v EUR)

z toho

náklady (výdavky) na činnosť spolu

v tom

náklady za služby

prevádzkové a režijné náklady

honoráre hosťujúcich umelcov a súborov

autorské honoráre

z toho

22

23

24

z toho dohody o vykonaní práce

13

Náklady (výdavky) spolu (v EUR)

z toho

z toho

mzdové náklady 

granty a príspevky od iných subjektov

16

14

17

15

8

dary, sponzoring, reklama

12

10

9

11

zo štátneho rozpočtu 5

z rozpočtu samosprávneho kraja 6

z toho ženy

a

Priemerný evidenčný počet zamestnancov (prepočítaný) 1

Spolu

Výnosy (príjmy) spolu (v EUR)

3. 
MODUL l.r

7

2

3

z rozpočtu obce

príspevky na činnosť spolu 4

v tom


